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KH 16.09.2019 § 227 Kaupungin tytäryhtiön Loimijoen Kuntapalvelut Oy:n hallitukseen
kuu luu ny kyi sin kuusi jäsentä. Heidän toimikautensa kestää vuoden
2020 var si nai seen yhtiökokoukseen. Kaupungin nimeämiä ovat pu-
heen joh ta ja Tapio Ta li kai nen sekä jäsenet Risto Aaltonen, Tommi
Forss, Kirsi Laine-Mäki ja Ir me li Vinnikainen. Yhtiön toisen suuren
osak kaan Forssan seudun hy vin voin ti kun ta yh ty män nimeämä jäsen
on Timo Finning. Kaupunki pyysi ke vääl lä yhtiön pienosakkaita Lou-
nais-Hä meen koulutuskuntayhtymää ja Hump pi lan kuntaa ni meä-
mään yhteisen hallituksen jäsenen. Näin kaikki osak kaat saavat hal-
li tuk seen jäsenen. Yhteiseksi jäseneksi on nimetty Tan ja Paassilta.
Seu raa va yhtiökokous valitsee hänet hallituksen jä se nek si. 

Hallituksen jäsen Risto Aaltonen on pyytänyt eroa. Kau pun gin hal li tus
ni meää hänen tilalleen uuden jäsenen. Yhtiöllä on 9.10.2019 yli mää-
räi nen yh tiö ko kous. Se valitsee hallitukseen Lounais-Hämeen kou lu-
tus kun ta yh ty män ja Humppilan kunnan yhteisesti nimeämän jä se nen
sekä kau pun gin hal li tuk sen nimeämän kaupungin uuden jä se nen.
Yhtiökokous myös hy väk syyy kaupungin konserniohjeen.
(MP)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus 

1. nimeää kaupunginsihteeri Matti Pietilän kaupungin edustajaksi
Loi mi joen Kun ta pal ve lut Oy:n 9.10.2019 pidettävään ylimääräiseen
yh tiö ko kouk seen

2. antaa yhtiökokousedustajalle ohjeen valita yhtiön hallituksen jä se-
nik si kau pun gin hal li tuk sen nimeämä uusi jäsen sekä Lou nais-Hä-
meen kou lu tus kun ta yh ty män ja Humppilan kunnan yhteisesti ni meä-
mä jäsen sekä hy väk syä kaupungin konserniohje

3. nimeää yhtiön hallitukseen Risto Aaltosen tilalle valittavan jä se-
nen.

Käsittely: Talousjohtaja Leena Järvenpää oli asiantuntijana läsnä ko-
kouk ses sa asiaa käsiteltäessä.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen ja nimesi Risto Aal-
to sen tilalle hallituksen jäseneksi Tapio Virtasen.


